Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, Secretário Executivo do CIMCERO, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                             

Resolve:
 

        Art. 1o  Fica concedido 3 (três) diárias no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) em favor de
Rômulo Chaves de Azevedo, Diretor de Depart de Gestão Estrat de Prog e Proj , matrícula nº 553  portador
do CPF nº ***.854.902**. Para deslocar-se ao município de Porto Velho no dia 08/12/2025 às 08h00min,
para participar de reunião com o Conselheiro Francisco Carvalho, do Tribunal de Contas do Estado de

[...]

modo que seja assegurado o pleno funcionamento do espaço e a adequada assistência aos usuários. o retorno
está previsto por volta das 18h00m.
                Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis após o
retorno da viagem, elemento de despesa 3.3.90.14, 3 (três) diárias no valor de R$ 1.200,00 (um mil e
duzentos reais)
                         Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

                             Publique-se.
 

Bartolomeu Souza de Oliveira Junior
Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, SECRETARIO